
Dz.U./S S216
09/11/2022
620720-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620720-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Roboty budowlane
2022/S 216-620720

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 930388062
Adres pocztowy: Czajkowskiego 109
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/awl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
PRZEBUDOWA I DOCIEPLENIE BUDYNKU KOSZAROWEGO NR 2 AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH IMIENIA GE. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

WRAZ Z MODERNIZACJĄ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

Numer referencyjny: WNP/635/PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings


Dz.U./S S216
09/11/2022
620720-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i dociepleniu 
budynku koszarowego nr 2 wraz z modernizacją infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu 
na nieruchomości należącej do Akademii Wojsk Lądowych im. gen. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu. 
Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w dokumentacji, tj.: 1) opisie przedmiotu zamówienia wraz 
z załącznikami, 2) dokumentacji projektowej, 3) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót 
(STWiORB), 4) przedmiarach robót, które to załączniki stanowią integralną część niniejszej SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 16 412 487.38 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WROCŁAW, UL. CZAJKOWSKIEGO 109

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i dociepleniu 
budynku koszarowego nr 2 wraz z modernizacją infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu na 
nieruchomości należącej do Akademii Wojsk Lądowych im. gen. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 16 412 487.38 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 22
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/ WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016 r., str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 1. Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych jest Akademia Wojsk Lądowych we Wrocławiu, ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław, 
tel. 261 658 134; e-mail: kancelaria@awl.edu.pl  2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi 
proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (IOD): e-mail: kancelaria@awl.edu.pl  3. Pani/
Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania i udzieleniu zamówienia, 
prowadzenia dokumentacji księgowo-podatkowej, archiwizacji danych, dochodzenia roszczeń lub obrony przed 

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

mailto:kancelaria@awl.edu.pl
mailto:kancelaria@awl.edu.pl


Dz.U./S S216
09/11/2022
620720-2022-PL

3 / 5

roszczeniami. 4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 1) ustawa z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych; 2) ustawa z 27.8.2009 r. o finansach publicznych; 3) ustawa z 14.7.1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach; 4) art. 6 pkt.1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze. IV. Zamawiający przewiduje możliwość, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. V. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu platformy przetargowej, znajdującej się pod adresem: (https://platformazakupowa.pl/
pn/awl/ proceedings). Pozostałe informacje dotyczące sposobu porozumiewania się Zamawiającego z 
Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów znajdują się w rozdziale XI SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeśli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową na kwotę min. 10 000 000,00 mln złotych (słownie: dziesięć milionów złotych 00/100), Jeżeli 
określoną wyżej kwotę Wykonawca poda w walucie innej niż złote polskie, Zamawiający dokona jej przeliczenia 
na złote polskie według kursu kupna waluty z dnia wystawienia dokumentu przez bank.a) Wykonawca spełni 
warunek udziału w postępowaniu, jeżeli dysponuje następującymi osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu 
zamówienia:  minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
(kierownik budowy);  minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
(kierownik robót sanitarnych);  minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (kierownik robót 
elektrycznych); Wyżej wymienione osoby winny wykazać, że posiadają co najmniej 3-letnie doświadczenie 
(liczone od dnia uzyskania uprawnień) w zakresie nadzorowania lub kierowania robotami w swojej branży, 
a uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie dla kierowników robót 
sanitarnych i elektrycznych wydane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r – Prawo budowlane (Dz. U. z 
2021 r., poz. 2351 ze zm.) lub odpowiednich wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie niezbędnym do 
wykonania zamówienia.Prawo do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, określone 
wyżej, mogą również wykazać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach 
określonych w przepisach odrębnych, m. in. w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1646 
ze zm.) oraz w ustawie z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów 
budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1117 ze zm.). Wszystkie osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia (wskazane przez Wykonawcę w WYKAZIE OSÓB) muszą posługiwać się językiem polskim. W 
razie jego nieznajomości Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zapewnić tłumacza języka polskiego, 
który zapewni komunikację między Zamawiającym i personelem Wykonawcy. b) wykonał w okresie ostatnich 
5 lat, liczonych od dnia , w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie o wartości min. 7 000 000,00 mln zł brutto (słownie: 
siedem milionów złotych 00/100), którego przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie, 
przebudowie budynku kubaturowego przeznaczonego na cele zamieszkania zbiorowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/awl/
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/


Dz.U./S S216
09/11/2022
620720-2022-PL

4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, zostały określone w załączniku nr B do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian 
w umowie na zasadach określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr B do SWZ (integralna część 
SWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający w tym miejscu informuje, że w związku z wprowadzeniem dodatkowego kryterium oceny ofert 
(„należyta realizacja zamówienia”), rozpatrywanego na podstawie oferowanego sposobu realizacji zamówienia, 
w szczególności: doświadczenia Wykonawcy i/lub podwykonawców, doświadczenia osób posiadających 
uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, przyjętych zasad 
zapewnienia jakości w procesie budowlanym (jakość użytych materiałów, ilość i jakość sprzętu, stosowane 
technologie, innowacyjność, koordynacja prac, weryfikacja) oraz sposobu monitorowania postępów i jakości 

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings


Dz.U./S S216
09/11/2022
620720-2022-PL

5 / 5

prac (robót budowlanych), oferta musi zawierać opis realizacji zamówienia publicznego (koncepcję), obejmujący 
wszystkie punktowane w ramach tego dodatkowego kryterium pozycje, tj. doświadczenie Wykonawcy i/lub 
podwykonawców, doświadczenie osób posiadających uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie, przyjęte zasady zapewnienia jakości w procesie budowlanym (jakość użytych 
materiałów, ilość i jakość sprzętu, stosowane technologie, innowacyjność, koordynacja prac, ich bieżąca 
weryfikacja) oraz sposób monitorowania postępów i jakości prac (robót budowlanych). OFERTA BEZ OPISU 
(KONCEPCJI) REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ZOSTANIE ODRZUCONA.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
w sposób inny niż określony w pkt 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2022

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


